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Форма по ОКУД 0710001

Б ухгалтерск и й  баланс  

Актив

Пояснения1
Наименование

показателя
Код

1 2 3

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

I Нематериальные активы 1110

Результаты исследований и 
разработок

Нематериальные поисковые 
активы

Материальные поисковые 
активы

Основные средства

Доходные вложения в 
материальные ценности

Финансовые вложения

Отложенные налоговые 
активы

На отчетную дату 
отчетного периода

1120 j 

1130 j 

1140 | 

1150 | 

1160 | 

1170 | 

1180 j

Прочие внеоборотные активы 1190 j 

Итого по разделу I 1100 !

5910

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

5713 6301

5910 5713 6301

II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

I 1 j Запасы 1210 |

Налог на добавленную
стоимость по приобретённым 1220 j
ценностям

Дебиторская задолженность 1230 :

Финансовые вложения (за
1240 :исклЮ” чением дснсзкных 

эквивалентов)
Денежные средства и 
денежные эквиваленты

Прочие оборотные активы

1 3 1250 | 1259

i 4 1260

j 1 Итого по разделу II 1200 203465 ; |

j БАЛАНС 1600

1560 1934

169484 159502
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ПАССИВ

, Наименование 
Пояснения1

показателя
Код

На отчетную дату 
отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

1 2 3 4 5 6

III КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ
Уставный капитал

1....................... j (складочный капитал,
1310 j 100 I 1 100 j 100

1....................... ! уставный фонд, вклады
товарищей)
Собственные акции, 
выкупленные у акционеров2

Переоценка внеоборотных 
активов

Добавочный капитал (без 
переоценки)

Резервный капитал

Нераспределенная прибыль 
(непокрытый убыток)

Итого по разделу III

1320

1340

1350

1360

1370

1300

(-)

5

10866

10971

III ЦЕЛЕВОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕЗ

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства

Отложенные налоговые 
обязательства

Оценочные обязательства 

Прочие обязательства 

Итого по разделу IV

1410

1420

1430

1450

1400

78

(-)

5

10835

10940

71

(-)

9542

"9642

! I Паевой фонд 1310 ] I I |

| I Целевой капитал 1320 j ] - j - ;

♦
- j Целевые средства 1350 : - - ! j - j

Фонд недвижимого и
| I особо ценного движимого 1360 ] 1 1 М  ■ !

имущества

I
"•{ Резервный и иные целевые 
..j фонды

1370 j 1 1 : « |

! | Итого по разделу III 1зоо j 1 ; М  - 1

79

78 71 79
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Пояснения1
Наименование

показателя
Код

На отчетную дату 
отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

1 2 3 4 5 6

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

- Заемные средства 1510 | I I \ !

Кредиторская задолженность 1520 j 198326 j ; 164186 I 156082

Доходы будущих периодов 1530 | - i -

Оценочные обязательства

Прочие обязательства 1550 I I ! | -

Итого по разделу V 164186 156082X J \J\J их>

БАЛАНС 1700 j ....209375 175197 165803
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Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист представляется при наличии расшифровок

Поясне­
ние

Наименование Код На отчетную дату 
отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
1 2 3 4 5 6

Нематериальные активы (стр. 1110), в том числе:

11101 - - -

11102 - - -

11103 - - -

Результаты исследований и разработок (стр. 1120), в том числе:

11201 - - -

11202 - - -

Нематериальные поисковые активы (стр.1130), в том числе:

11301 - - -

11302 - - -

Материальные поисковые активы (стр.1140), в том числе:

11401 - - -

11402 - - -

Основные средства (стр. 1150), в том числе:

11501 - - -

11502 - - -

11503 - - -

Доходные вложения (стр. 1160), в том числе:

11601 - - -

11602 - - -

Финансовые вложения (стр. 1170), в том числе:

11701 - -
<

11702 - - -

11703 - - -

11704 - - -

Отложенные налоговые активы (стр. 1180), в том числе:

11801 - - -

11802 - - -

Вписываемые показатели (стр. 1185), в том числе:

11851 - - -

11852 - - -

Прочие внеоборотные активы (стр. 1190), в том числе:

11901 - - -

11902 - - -

11903 - - -
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Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист представляется при наличии расшифровок

Поясне­
ние

Наименование Код На отчетную дату 
отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
1 2 3 4 5 6

Запасы (стр. 1210), в том числе:

1 материалы 12101 2923 2840 2968

1 готовая продукция 12102 360 122 160

12103 - - -

12104 - - -

12105 - - -

Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям (стр. 1220), в том числе:

12201 - - -

Дебиторская задолженность (стр. 1230), в том числе:

2 покупатели и заказчики 12301 66773 47184 37630

2 разные дебиторы 12302 145860 146756 106072

2 поставщики и подрядчики 12303 895 36206 66136

2 резерв сомнит.долгов 12304 (25286) (70713) (55631)

12305 - - -

Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов), в том числе:

12401 - - -

12402 - - -

12403 - - -

Денежные средства и денежные эквиваленты (стр. 1250), в том числе:

3 касса 12501 70 5 33

3 расчетный счет 12502 1189 1555 1901

Вписываемые показатели (стр. 1255), в том числе:

12551 - - -

12552 - - -

Прочие оборотные активы (стр. 1260), в том числе:

4 расчеты по налогам 12601 10471 5231 0

4 расчеты с внебюджетными фондами 12602 93 272 217

4 прочие дебиторы 12603 117 26 16

ш
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Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист представляется при наличии расшифровок

Поясне­
ние Наименование Код На отчетную дату 

отчетного периода
На 31 декабря 

предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
1 2 3 4 5 6

Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей) / Паевой фонд (стр. 1310), в том числе:

13101 - - -

Собственные акции, выкупленные у акционеров (стр. 1320), в том числе:

13201 (-) (-) (-)

Целевой капитал (стр. 1320), в том числе:

13201 - - -

Переоценка внеоборотных активов (стр. 1340), в том числе:

13401 - - -

Добавочный капитал (без переоценки) / Целевые средства (стр. 1350), в том числе:

13501 - - -

13502 - - -

Резервный капитал / Фонд недвижимого и особо ценного движимого имущества (стр. 1360), в том числе:

13601 - - -

13602 - - -

Нераспределенная прибыль(непокрытый убыток) / Резервный и иные целевые фонды (стр. 1370), в том числе:

5 прошлых лет 13701 10835 9537 4331

5 отчетного периода 13702 31 1298 5211

Вписываемые показатели (стр. 1375), в том числе:

13751 - - -

13752 - - -

Заемные средства (стр. 1410), в том числе:

14101 - -

14102 - - -

Отложенные налоговые обязательства (стр. 1420), в том числе:

14201 - - -

Оценочные обязательства (стр. 1430), в том числе:

14301 - - -

14302 - - -
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Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист представляется при наличии расшифровок

Поясне­
ние

Наименование Код
На отчетную дату 
отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
1 2 3 4 5 6

Вписываемые показатели (стр. 1435), в том числе:

14351 - - -

14352 - - -

Прочие долгосрочные обязательства (стр. 1450), в том числе:

14501 - - -

Заемные средства (стр. 1510), в том числе:

15101 - - -

Кредиторская задолженность (стр. 1520), в том числе:

6 поставщики и подрядчики 15201 108028 80705 118010

6 перед персоналом 15202 3396 3162 2804

6 во внебюджетные фонды 15203 1208 1171 723

6 по налогам и сборам 15204 520 500 3240

6 разные кредиторы 15205 85174 78648 31305

15206 - - -

15207 - - -

Доходы будущих периодов (стр. 1530), в том числе:

15301 - - -

Оценочные обязательства (стр. 1540), в том числе:

15401 - - -

15402 - - -

Вписываемые показатели (стр. 1545), в том числе:

15451 - - -

15452 - - -

Прочие краткосрочные обязательства (стр. 1550), в том числе:

15501 - - -



Форма по ОКУД 0710002

О тчет  о прибы л ях и убы тках

Пояснения1
Наименование

показателя
Код За отчетный период

За аналогичный период 
предыдущего года

1 2 3 4 5

! 7 j Выручка 2 2110 | 233126 ] 281005

I 8 Себестоимость продаж 2120 | (274603) (288055)

j Валовая прибыль (убыток) 2100 ] (41477) (7050)

I • ! Коммерческие расходы 2210 | .(-) | 1 (-) !

1 Управленческие расходы 2220 j (-) 1 1 (-) !

1 Прибыль (убыток) от продаж 2200 (41477) (7050)

- Доходы от участия в других организациях 2310 - ]

! ■ 1 Проценты к получению 2320 - i - ;

! Проценты к уплате 2330 (-) ! 1 (-) \

! 9 Прочие доходы 2340 46576 11030

I 10 Прочие расходы 2350 (4897) j •! (3667) i

j Прибыль (убыток) до налогообложения 2300 202 ! 313 I

; Текущий налог на прибыль 2410 (163) ! | (210)

1 2421

1 Изменение отложенных налоговых обязательств 

Изменение отложенных налоговых активов

2430

2450

: : Прочее 2460 - -

Чистая прибыль (убыток) 2400

С П РА В О Ч Н О
Результат от переоценки внеоборотных активов, не 
включаемый в чистую прибыль (убыток) периода

i
Результат от прочих операций, не включаемый в 
чистую прибыль (убыток) периода

i ] i

- Совокупный финансовый результат периода3 2500 ....31 | 92 |

Базовая прибыль (убыток) на акцию 2900

Разводненная прибыль (убыток) на акцию 2910

Примечания
1 Указывается номер соответствующего пояснения к бухгалтерскому балансу и отчету о прибылях и убытках.
2 Выручка отражается за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов.
3 Совокупный финансовый результат периода определяется как сумма строк «Чистая прибыль (убыток)», «Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую 
прибыль (убыток) периода» и «Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода» .



050

0 2 7 б 1 2 4 1 7 0 - -

0 2 7 б 0 1 0 0 1 Стр. 1 1

Расшифровка отдельных показателей отчета о прибылях и убытках
Лист представляется при наличии расшифровок

Поясне­
ния Наименование показателя Код За отчетный период

За аналогичный период 
предыдущего года

1 2 3 4 5
Выручка (стр. 2110), в том числе:

7 жилой фонд 21101 84062 83627

7 коммунальные услуги 21102 137195 185396

7 прочие заказчики 11869 11982

Себестоимость продаж (стр. 2120), в том числе:

8 жилой фонд 21201 (77003) (81563)

8 коммунальные услуги 21202 (187890) (198181)

8 прочие заказчики (9710) (8311)

Валовая прибыль (убыток) (стр. 2100), в том числе:

21001 - -

21002 - -

Коммерческие расходы (стр. 2210), в том числе:

22101 (-) (-)

Управленческие расходы (стр. 2220), в том числе:

22201 (-) (-)

Прибыль (убыток) от продаж (стр. 2200), в том числе:

22001 - -

22002 - -

Доходы от участия в других организациях (стр. 2310), в том числе:

23101 - -

Проценты к получению (стр. 2320), в том числе:

23201 - -

Проценты к уплате (стр. 2330), в том числе:

23301 (-) (-)

Прочие доходы (стр. 2340), в том числе:

9 реализация ТМЦ,ОС 23401 980 826

9 восстановление резерва сомнительных долгов 23402 45301 31685

9 прочие доходы 23403 295 334

9 доходы прошлых лет 0 (21815)

Прочие расходы (стр. 2350), в том числе:

10 реализация ТМЦ,ОС 23501 (934) (790)

10 услуги банка 23502 (45) (35)

10 налог на имущество 23503 (31) (35)

10 сверхнормативные выбросы (П ) (13)

10 спонсорская помощь (15) (25)

10 госпошлина (0) (0)
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10 расходы прошлых лет (14) (0)

10 выплаты,ЕСН по колдоговору (3758) (2659)

10 спортивно-массовые мероприятия (31) (57)

10 членские взносы (0) (27)

10 путевки (0) (26)

10 прочие расходы (58) (0)
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Расшифровка отдельных показателей отчета о прибылях и убытках
Лист представляется при наличии расшифровок

Поясне­
ния Наименование показателя Код За отчетный период

За аналогичный период 
предыдущего года

1 2 3 4 5
Прибыль (убыток) до налогообложения (стр. 2300), в том числе:

23001 - -

23002 - -

В том числе постоянные налоговые обязательства (активы) (стр. 2421), в том числе:

24201 - -

Изменение отложенных налоговых обязательств (стр. 2430), в том числе:

24301 -  - -

Изменение отложенных налоговых активов (стр. 2450), в том числе:

24501 - -

Прочее (стр. 2460), в том числе:

24601 - -

24602 - -

24603 - -

Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2510), в том 
числе:

25101 - -

Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2520), в том числе:

25201 - -



Форма по КНД 1166007

место штампа 
налогового органа

ОАО "УЖХ Сипайловский 
Октябрьского района г. Уфы

_____________РБ",_____________
0276124170/027601001 

(полное наименование
организации, ИНН/КПП;
Ф.И.О. индивидуального
предпринимателя (физического 
лица), ИНН (при наличии))

Извещение
о вводе сведений, указанных в налоговой 

декларации (расчете)

Налоговый орган 027 6 настоящим документом
(код налогового органа)

ОАО "УЖХ Сипайловский Октябрьского района г. Уфы 
подтверждает, что РБ",0276124170/027601001 ,

(полное наименование организации, ИНН/КПП; ФИО 
индивидуального предпринимателя (физического лица),

ИНН (при наличии))
в налоговой декларации (расчете)

Бухгалтерская отчетность, 0710099, 0, 21, 2012 ,
(наименование и КНД налоговой декларации, вид документа 

(номер корректировки), отчетный (налоговый) период, отчетный год) 
представленной NO_BUHOTCH_0276_0276_0276124170027601001_2012 0423_2а9Ь6е82 
в файле -52e2-4538-be07-569ae303cbae

(наименование файла) 
не содержится ошибок (противоречий).

Должностное лицо

(должность) (подпись) (Ф.И.О.)
м.п.

Данный документ заверен ЭЦП следующих субъектов: 
Руководство (Атауллин Ильгиз Ишбулдович)


